
در راستای اجرای قانون جدید چک، بانک ها باید امکان ثبت و صدور 
چک های بنفش رنگ را از طریق خودپردازهای خود فراهم کنند که 

تاکنون ۱۵ بانک نسبت به این امر اقدام کرده اند.
به گزارش ایســنا،  قانون جدیــد چک که از ابتدای ســال جاری 
لازم الاجرا شد، ثبت و صدور چک را به ثبت در سامانه صیاد ملزم و 

نقل  و انتقال چک را از طریق پشت نویسی ممنوع کرد.
 بانک مرکزی باید در راستای پیاده ســازی این قانون، روش های 
متنوعی را برای ثبت، تأیید و استعلام چک های صادرشده فراهم 
کند که این روش ها باید به منظور گسترش و سهولت دسترسی به 
خدمات سامانه صیاد ترکیبی از روش های حضوری و غیرحضوری 

باشد.
روش های کاملًا غیرحضوری که همزمان با شروع توزیع چک های 
صیادی جدید عملیاتی شده اند شامل ارائه خدمات ثبت، تأیید و 

استعلام چک بوسیله برنامک های تلفن همراه اعم از برنامک های 
پرداختی، همراه بانک ها و فضای اینترنت بانک ها است که کاربران 
می توانند مراحل مورد نیاز را از این سه روش بدون مراجعه حضوری 

به شعب بانک یا خودپردازها انجام دهند.
اما از آنجا که امکان ثبت و صدور چک در ســامانه صیاد به صورت 
اینترنتی برای همه مقدور نیست، لازم است تا یکسری برنامه ریزی ها 
چون فعال ســازی خودپردازها و ارسال پیامک برای ثبت و انتقال 
باید در نظر گرفته شود که از ۲۵ فروردین ماه امسال، امکان ثبت 
و صدور چک های بنفش رنگ با پیامک فراهم شد و از این به بعد، 
صادرکنندگان و دریافت کنندگان چک هــای جدید می توانند با 
ارسال پیامک به سرشــماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱، نسبت به »ثبت«، 
»تایید دریافت«، »انتقال«، »استعلام« و همچنین »معرفی شماره 
تلفن همراه برای اطلاع از ثبت یا انتقال چک به نام فرد« اقدام کنند.

امکان ثبت و صدور چک های جدید از طریق خودپردازها نیز براساس 
اعلام معاون فناوری های نوین بانــک مرکزی تاکنون ۱۵ بانک به 
سامانه صیاد برای ثبت چک توسط خودپردازها متصل شده اند و 

سایر بانک ها نیز بتدریج متصل خواهند شد.
در این زمینه، بررسی ها نشان می دهد که اسامی ۱۵ بانک موردنظر  
شامل بانک های سینا، دی، سامان، پاسارگاد، ملت، صادرات، رفاه 
کارگران، پارسیان، صنعت و معدن، خاورمیانه، قرض الحسنه رسالت، 

مسکن، شهر، ایران زمین و موسسه اعتباری نور است.

چگونگی ثبت و صدور چک با خودپرداز 
در این بین، برای ثبت، صدور و انتقال چک در خودپرداز بانک های 

ذکر شده در بالا باید به شرح زیر عمل کنید: 
الف – نحوه استفاده صادرکنندگان چک از خدمات خودپرداز: 

صادرکننده چک می تواند با در اختیار داشــتن یکی از کارت های 
بانکی صادر شده ازسوی بانکی که دسته چک وی را صادر کرده، به 
خودپرداز بانک مذکور مراجعه کرده و پس از طی فرایند احراز هویت 
)ورود اطلاعات رمز اول کارت( و مراجعه به منوی ثبت چک، با وارد 
کردن اطلاعات شناسه صیادی ۱۶ رقمی مندرج در برگه چک که 
قصد صدور آن را دارد و مشاهده اطلاعات اولیه ثابت چک، نسبت 
به ثبت صدور چک با وارد کردن اطلاعات تاریخ، مبلغ و مشخصات 

ذی نفع چک اقدام کند.  
به عنوان مثال چنانچه دسته چک از سوی بانک x صادر شده باشد، 
متقاضی صدور چک )صادرکننده چک( می تواند با استفاده از کارت 
بانکی صادره از بانک x و مراجعه به خودپرداز بانک یادشده نسبت به 

ثبت صدور چک اقدام کند.
ب – نحوه استفاده گیرندگان چک از خدمات خودپرداز: 

گیرنده چک می تواند با در اختیار داشتن یکی از کارت های بانکی و 
مراجعه به خودپرداز )شرط یکسان بودن بانک صادرکننده کارت و 
ارائه دهنده خودپرداز الزامی است(   و پس از طی فرایند احراز هویت 
)ورود اطلاعات رمــز اول کارت( و مراجعه به منوی تایید دریافت/

انتقال چک، با وارد کردن اطلاعات شناسه صیادی ۱۶ رقمی مندرج 
در برگه چک دریافتی و مشاهده اطلاعات چک ثبت شده به نفع 
خود، عملیات تائید دریافت دریافت چک/انتقال چک به شخص 

ثالث را انجام دهد.  
به عنوان مثال چنانچه متقاضی تائید چک به خودپرداز بانک x برای 
انجام عملیات تائید/انتقال مراجعه می کند، الزاما با استفاده از کارت 
بانکی صادر شده توسط بانک x می تواند نسبت به تائید و یا انتقال 
چک اقدام کند. این عملیات می تواند درخصوص هر چک صادر شده 

از شبکه بانکی انجام پذیرد.  

صندوق بین المللی پــول )IMF( ارزش یوان چین 
را در ســبد ارزی حق برداشت ویژه )SDR( افزایش 

داده است.
به گزارش ایســنا به نقل از چاینا، در آخرین بررسی 
ارزشــیابی ســبد ارزی حق برداشــت ویژه که روز 
چهارشنبه انجام شد، این ســازمان ارزش یوان را از 
۱۰.۹۲ درصد به ۱۲.۲۸ درصد و ارزش دلار آمریکا را 

از ۴۱.۷۳ درصد به ۴۳.۳۸ درصد افزایش داد.
ارزش سه ارز دیگر سبد SDR  یعنی یورو، ین ژاپن 

و پوند انگلیس کاهش یافت. سبد ارزی حق برداشت 
ویژه، یک دارایی ذخیره بین المللی برای تکمیل ذخایر 
رسمی کشورهای عضو صندوق بین المللی پول است. 
این به روزرســانی ارزش یوان را در جایگاه سوم سبد 

SDR پس از دلار آمریکا و پوند انگلیس حفظ کرد.
این بررسی حدود یک ســال دیرتر از زمان بندی آن 
انجام می شود به دلیل اینکه صندوق کارهای مربوط 

به همه گیری کووید-۱۹ را در اولویت قرار داده است.
ارزشیابی به صورت پنج ساله انجام می شود و اولین 

مورد از زمان پیوســتن یوان به ســبد ارزی در سال 
۲۰۱۶ است.

به گفته صندوق بین المللی پول، ایــن تغییر از اول 
آگوست اعمال خواهد شد و بررسی بعدی برای سال 

۲۰۲۷ تعیین شده است.
بانک مرکزی چین در جلسه بررسی ارزیابی سبد ارزی 
حق برداشــت ویژه در روز یکشنبه گفت: این کشور 
به ترویج اصلاحات بازار مالی و بــاز کردن بازار ادامه 

خواهد داد.

با وجود گذشت حدود یک هفته از ابلاغ مصوبه کاهش 
سود بازرگانی، مصوبه مربوطه به تازگی از سوی وزارت 
صمت به گمرک ایران ابلاغ شــده و حداقل یک هفته 
دیگر تا تعیین تکلیف نرخ ارز و افزایش آن به نرخ حاشیه 
بازار زمان لازم است که تکلیف واردکنندگان نیز روشن 
خواهد شد. بر این اساس همچنان محاسبات بر مبنای ارز 
۴۲۰۰ انجام می شود. به گزارش ایسنا، نامه ای که اخیرا از 
سوی عباسپور- مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات 
وزارت صمت- به وکیلی- مدیرکل دفتر واردات گمرک 
ایران- اعلام شــده بیانگر ابلاغیه مصوبه هیات وزیران 
در خصوص اصلاح  ۴۴۰ ردیف تعرفه شــامل کاهش و 
افزایش سود بازرگانی، تفکیک، ایجاد، حذف و اصلاح 
شرح ردیف تعرفه ها، طبقات سود بازرگانی سال جاری، 
موارد استثناء و اعمال اصلاحات سیستم هماهنگ شده 

توصیف و کدگذاری کالا، است.

مصوبه، دیروز به گمرک رسید
با وجــود اهمیت تســریع در تعیین تکلیــف نرخ ارز 
محاســباتی در حقوق ورودی که طبــق قانون بودجه 
امسال باید انجام شــود، گر چه کاهش سود بازرگانی 
در ۱۷ اردیبهشت ماه در دولت مصوب و جهت اجرا به 
دستگاه های ذیربط ابلاغ شد ولی نامه وزارت صمت  در 
۲۱ اردیبهشت ماه صادر  و آن طور که گمرک به ایسنا 
اعلام کرده روز گذشته یعنی ۲۴ اردیبهشت به گمرک 

ایران ابلاغ شده است.

احتمالا تا یک هفته دیگر ارز ۴۲۰۰ از گمرک 
خارج می شود

لطیفی - سخنگوی گمرک - در این رابطه گفت که با 
توجه به ابلاغ اخیر وزارت صمت، باید ابتدا تغییرات لازم 
در سامانه ها پیاده سازی شود؛ به طوری که سود بازرگانی 
و نحوه محاسبه آن در سامانه جامع تجارت و سامانه جامع 
گمرکی اعمال شده و در ادامه واردکنندگان بتوانند با 

تغییرات جدید اقدام کنند.
وی گفت: به نظر می رسد تا اواخر هفته جاری برای اعمال 
تغییرات سود بازرگانی در محاسبات گمرکی در سیستم 
 ETS زمان لازم باشد و بعد از آن تغییر نرخ ۴۲۰۰ به نرخ

اعمال خواهد شد.

کاهش حقوق گمرکی آماده ورود به دولت
اما در رابطه با کاهش حقوق گمرکی سایر کالاها که پیش 
از آن قرار بود اتفاق بیفتد، سخنگوی گمرک گفت: ظاهرا 
بررسی ها در وزارت صمت انجام شده و برای ارائه به دولت 
آماده است که در صورت موافقت دولت، در مجلس و یا 

سران قوا مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

واردکنندگان مابه التفاوت را بپردازند
جریان تغییرات اخیر به تبصره ۷ قانون بودجه سال جاری 
بر می گردد که طبق آن، نرخ ارز محاسبه ارزش گمرکی 
کالاهای وارداتی اعم از اساسی و غیراساسی )عمده آن 
اقلام مرتبط با تولید است( از ۴۲۰۰ تومان به نرخ سامانه 

معاملات الکترونیک)ETS( که نرخ حاشیه بازار و حدود 
پنج برابر اســت، افزایش یافت. برای کالاهای اساسی، 
حقوق گمرکــی از چهار درصد تعیین شــده در قانون 
امورگمرکی به یک درصد کاهش یافت ولی برای سایر 
کالاها بدون تغییر باقی ماند. بر این اساس با توجه به آثار 
تورمی حذف ارز ۴۲۰۰ از محاسبات حقوق ورودی، مقرر 
شد سود بازرگانی به همراه حقوق گمرکی سایر کالاها 
کاهش پیدا کند. چندی پیش با پیشنهاد وزارت صمت، 
ســود بارزگانی در ۴۴۰ ردیف تعرفه کاهش پیدا کرد و 
به دستگاه های مربوطه ابلاغ شــد که باید در گمرک و 
وزارت صمت پیاده سازی شود. با این حال تکلیف حقوق 
گمرکی ســایر کالاها هنوز مشخص نشده است. طبق 
قانون، حذف ارز ۴۲۰۰ و جایگزینی نرخ جدید در حقوق 
ورودی از ابتدای امسال اعمال خواهد شد و کالاهایی که 
تاکنون ترخیص شده اند نیز در برخواهد گرفت، گمرک 
از ابتدای ســال از صاحبان کالا تعهد دریافت کرده و به 
محض اعمال نرخ های جدیــد مابه التفاوت را دریافت 
می کند. این درحالی است که گذشت دوماه از سال و عدم 
تعیین تکلیف نرخ ارز، موجب بلاتکلیفی واردکنندگان و 
گلایه های آنها شده است. این در حالی است که در نیمه 
فروردین ماه امسال و با ابلاغ قانون بودجه، گمرک ایران 
از حوزه  فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی خود 
خواسته بود که با توجه به الزام قانون بودجه، برای اعمال 
نرخ ETS در سامانه جامع گمرکی جهت محاسبه ارزش 

گمرکی کالای وارداتی اقدام کند.

وزیر تجارت و صنعت کویت تاکید کرد که کشورش آماده 
مقابله با بحران گندم با توسعه مطالعات لازم برای مقابله با 

بحران جهانی و یافتن راه حل برای آن است.
 به گزارش ایلنا از خلیج آنلاین؛ فهد الشریعان وزیر تجارت 
و صنعت کویت تاکید کرد که کشورش آماده مقابله با 
بحران گندم با توسعه مطالعات لازم برای مقابله با بحران 

جهانی و یافتن راه حل برای آن است.
الشریعان گفت: »وزارتخانه همه رویدادها و مسائل مربوط 
به افزایش قیمت کالاها، به ویژه با توجه به بحران روسیه 
و اوکراین و تصمیم اخیر هند برای ممنوعیت صادرات 

گندم را پیش بینی می کند.«
روزنامه محلی الانباء به نقل از الشــریعان نوشــت که 
در آخرین مرحلــه، مطالعات لازم برای رســیدگی به 

بحــران جهانــی و یافتــن راه حــل انجام شــد. وی 
با اشــاره به اینکه هند دومین صادرکننــده گندم در 
جهان اســت، خاطرنشــان کرد: اتــکا بــه آن برای 
 جبــران کمبودهــای ناشــی از جنــگ روســیه و 
اوکراین اســت. وی افزود: پس از همه موارد ذکر شده، 
آمادگی های لازم را برای این بحران جهانی انجام داده ایم 

که امیدواریم طولانی نشود.
در این زمینه یک منبع در وزارت تجارت و صنعت تاکید 
کرد که مواجهه با کمبود برخــی از محصولات غذایی 
به ویژه گندم نیازمند افزایش بودجه کالاهای حمایتی 
دولتی است که باعث تسکین عدم جهش قیمت ها به 

دلیل کاهش قیمت ها می شود.
وی به روزنامه کویتی اشاره کرد که کابینه و کمیته های 

مربوطه طی چند روز آینده در مورد برخی اقدامات وزارت 
بازرگانی در خصوص ذخیره استراتژیک که بین ۸ تا ۱۰ 
ماه خواهد بود و همچنین برخی از جنبه های مرتبط با 
جلوگیری از صادرات گندم از هند را مورد بحث و بررسی 

قرار خواهند داد.
اخیراً ســازمان خواربار و کشاورزی سازمان ملل متحد 
"فائو" اعلام کرد که قیمت جهانی کالاهای غذایی در ماه 
مارس شاهد جهش بزرگی بوده و به بالاترین سطح خود 
رسیده است. وی خاطرنشان کرد که جنگ در اوکراین 
منجر به گسترش شوک ها در بازارهای غلات اساسی و 

روغن های گیاهی شد.
قابل ذکر است که کویت سالانه ۵۰۷ هزار تن گندم از 
کشورهای مختلف از جمله روسیه و اوکراین وارد می کند.

اتحادیه اروپا در جدیدترین پیش بینی خود اعلام کرد 
تورم در حوزه اتحادیه اروپا امسال به ۶.۱ درصد می رسد 

که ۳.۴ درصد بیشتر از پیش بینی قبلی است.
به گزارش خبرنگار مهر بر اســاس پیش نویس جدید 
تنظیم شده توسط اتحادیه اروپا، این اتحادیه پیش بینی 
خود را برای رشــد منطقه یورو در سال جاری کاهش 

 داد، در حالی کــه برآوردهای تــورم خــود را تقریباً 
دو برابر کرد.

بر اساس پیش نویسی که بلومبرگ مشاهده کرده است، 
کمیســیون اروپا در اولین پیش بینی خود از زمان آغاز 
جنگ در اوکراین، می گوید تولیــد ناخالص داخلی در 
سال ۲۰۲۲ حدود ۲.۷ درصد و در سال ۲۰۲۳ نیز ۲.۳ 

درصد رشد خواهد کرد. در مورد تورم، نیز این اتحادیه 
نرخ تورم را ۶.۱ درصد و ۲.۷ درصد برای امسال و سال 
آینده اعلام کرد. شایان ذکر اســت که این پیش بینی 
هنوز نهایی نشده است و قبل از انتشار آن توسط مقام 
 اجرایی اتحادیه اروپا در روز دوشــنبه، همچنان قابل 

تغییر است.

جزئیات ثبت و صدور چک در خودپرداز ۱۵ بانک

صندوق بین المللی پول ارزش یوان چین را افزایش داد

خبر تازه از ارز ۴۲۰۰ در گمرک؛ تجار آماده باشند آمادگی دولت کویت برای مقابله با کمبود گندم

تورم در حوزه اتحادیه اروپا امسال به ۶.۱ درصد می رسد
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قائم مقام وزیر صمت: قرار نیست 
کالابرگ مثل کوپن دهه 60  باشد

آغاز فعالیت سامانه 
یکپارچه فروش خودرو

ورود قیمت دلار و سکه
 به کانال جدید

ممنوعیت ورود کالا 
بدون تایید منشأ ارز

 اول یارانه نقدی 
بعد سبد کالایی
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سرمقاله

چارچوب حمایت 
از تولید

تقویــت تولیــد در جهــت 
تامیــن نیازهــای داخلی و 
رشــد صادرات بــه عنوان 
 یــک اســتراتژی در اقتصاد 
بین المللی پذیرفته شده و مورد توجه است. برای رشد 
تولید، تحقق صادرات و نهایتا پوشش نیازهای کشور، 

الزاماتی باید در...

  حســین محمودی اصل، 
کارشناس اقتصادی 

متن کامل  د ر صفحه 3

۲

۲

نرخ خودروهای 
وارداتی از ۷۰۰ میلیون 

تا ۱.۴ میلیارد تومان

ریزش صادرات فرش 
به ۷۰ میلیون دلار

تورم سالانه تولیدکننده محصولات صنعتی در زمستان 1400 به 56,۷ درصد رسید

اوج گیری  تورم  تولید
صفحه3

صفحه۲

افت 70 درصدی فروش نان فانتزی
قیمت    یک کیسه  آرد    از ۶7   هزار   تومان    به   ۶۴0   هزار   تومان   رسید

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو با بیان اینکه تعرفه 
واردات خودرو مانند گذشته است، گفت: با در نظر 
گرفتن قیمت اصلی خودرو و مجموع حقوق ورودی، 
قیمت خودروها بین ۷۰۰ میلیــون تا ۱.۴ میلیارد 
تومان خواهد بود. به گزارش مهر،  مهدی دادفر، در 
مورد سازوکار واردات خودرو، اظهار کرد: تعرفه در 
نظر گرفته شده برای واردات خودرو همانند گذشته 
به ترتیب ۵۵ درصد، ۷۵ درصد و ۹۵ درصد اســت. 
بنابراین با در نظر گرفتن ۹ درصد مالیات بر ارزش 
افزوده و مجموع حقــوق ورودی با نــرخ ارز نیما، 
می توان گفت که خودروهای وارداتی از ۷۰۰ میلیون 

تا یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون... 

عضو اتاق بازرگانی تهران درباره حجم صادرات فرش 
ایران در حال حاضر گفت: با اقدامات غیرکارشناسانه 
در سالهای اخیر فرش ایرانی را مقطوع النسل کردند 
و ورود مقدار قابــل توجهی ارز به کشــور را با این 
کار بستند. سیدرضی حاجی آقامیری درباره افت 
شدید صادرات فرش ایران و وضعیت این صنعت در 
سال های اخیر به ایلنا گفت: سال های متمادی است 
که در مورد این موضوع صحبت کرده ام و متاسفانه 
اکنون دیگر این صنف به پایان کار خود رســیده و 
چیزی از آن باقی نمانده  است.  رئیس هیأت مدیره 
شرکت صادرات قالی در ادامه افزود: از زمانی که آقای 
 همتی مصوبه تعهد ارزی بانک مرکزی را گذاشت 

در واقع تیرخلاص...



اقتصاد2
ایران وجهان

قائم مقام وزیر صمت: قرار نیست کالابرگ 
مثل کوپن دهه 60  باشد

 اول یارانه نقدی، بعد سبد کالایی
»محمدصادق مفتح« قائم مقام وزیر صمت در 
امور بازرگانی درباره ابهامــات موجود پیرامون 
کالابرگ و این که چرا از همان ابتدا این اقدام انجام 
نشد، افزود: این تصور که برای کالابرگ یک کار 
سخت افزاری جدید مانند آنچه که در دهه ۶۰ 
داشتیم، انجام می شود، اشــتباه است و به این 
شکل نخواهد بود و به طور حتم از زیرساخت های 
موجود مانند کارت بانکی استفاده خواهد شد. 
»محمدصادق مفتح« دربــاره ابهامات موجود 
پیرامون کالابرگ و این که چــرا از همان ابتدا 
این اقدام انجام نشــد، افزود: این تصور که برای 
کالابرگ یک کار ســخت افزاری جدید مانند 
آنچه که در دهه ۶۰ داشــتیم، انجام می شود، 
اشتباه است و به این شکل نخواهد بود و به طور 
 حتم از زیرساخت های موجود مانند کارت بانکی 

استفاده خواهد شد.
وی ادامه داد: اما این که در قبال افزایش قیمت، سبد 
کالا بدهیم تا هزینه خانوار کنترل شده و مطمئن 
باشیم مقدار کالری و مواد غذایی لازم به خانواده ها 
می رسد، از ابتدا در دستور کار دولت قرار گرفت و 
برنامه ریزی های لازم انجام شد، اما نیاز به مقدماتی 
داشت. مفتح توضیح داد: یکی از موضوعات اصلی این 
بود که در ابتدای طرح که مردم خرید هیجانی در 
بازار دارند، این موج از سوی فروشگاه های زنجیره ای 
و میدان های میوه و تره بار با افزایش ســاعت کار، 
کنترل شود و پس از بازگشــت به شرایط عادی، 
توزیع در کل شــبکه توزیع صورت گیرد، ضمن 
این که اکنون نیز توزیع در کل شبکه اتفاق می افتد. 
وی یادآور شد: مردم همیشه بخشی از خرید خود 
را از مغازه ها و بخشی را از فروشگاه های زنجیره ای 
و غیره انجام می دادند و از این  پس نیز همین روال 

طبیعی ادامه خواهد داشت.
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی اضافه کرد: 
فقط بر اســاس پیش بینی روبه رو شــدن با موج 
خرید مردم در ابتدای کار، توصیه شد سازمان ها و 
فروشگاه هایی که قابل برنامه ریزی است )سازمان 
میدان ها و فروشگاه های زنجیره ای( مکلف شوند 
ســاعت فروش خود را افزایــش دهند تا مطمئن 
شــویم که مردم در کمترین زمان ممکن، کالای 
خود را خریداری می کنند. وی درباره امکان فروش 
یا واگذاری بخشی از این یارانه و یا امکان اختصاص 
کل مبلغ یارانه به خرید یک کالای اساسی مانند 
روغن، توضیح داد: به طور طبیعی، مانند گذشته 
این شرایط شکل خواهد گرفت، هرچند که موافق 
این کار نیســتیم، زیرا مقادیر کالایی تعیین شده 
)میزان گوشت و مرغی که بناست در قالب کالابرگ 
تحویل شود( بر اساس اســتاندارهای بهداشت و 
تغذیه است، اما ازآنجاکه به توافق فرد صاحب کالا 
 و مغازه دار برمی گردد، ما قرار نیست در این خرده 

معاملات دخالت کنیم.

ممنوعیت ورود کالا به کشور 
بدون تایید منشأ ارز

بانک مرکزی در بخشنامه ای ممنوعیت واردات 
کالا به کشور بدون ثبت سفارش و تعیین منشأ 

ارز را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.
به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس 
ابلاغ  شماره ۶۴۷۶/۱۴۰۱ تاریخ  ۲۴ اردیبهشت 
۱۴۰۱ این بانک به شــبکه بانکــی و مبتنی بر 
مصوبه ستاد مقابله با تحریم شورای عالی امنیت 
ملی "واردات کلیه کالاها بــه صورت تجاری به 
کشور، اعم از مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصادی و سایر مبادی ورودی بدون ثبت سفارش 
و تعیین منشــأ ارز بانک مرکزی ممنوع است". 
ضمناً خاطرنشان می سازد این بخشنامه تا پایان 

بهمن ماه سال ۱۴۰۱ معتبر است.

خبر

دبیر انجمن واردکنندگان 
خودرو با بیان اینکه تعرفه 
واردات خــودرو ماننــد 
گذشته است، گفت: با در 
نظر گرفتــن قیمت اصلی 
خودرو و مجموع حقــوق ورودی، قیمت خودروها 

بین ۷۰۰ میلیون تا ۱.۴ میلیارد تومان خواهد بود.
به گزارش مهــر،  مهدی دادفر، در مورد ســازوکار 
واردات خودرو، اظهار کرد: تعرفــه در نظر گرفته 
شده برای واردات خودرو همانند گذشته به ترتیب 
۵۵ درصد، ۷۵ درصد و ۹۵ درصد اســت. بنابراین 
با در نظر گرفتن ۹ درصد مالیــات بر ارزش افزوده 
و مجموع حقوق ورودی با نــرخ ارز نیما، می توان 
گفت که خودروهای وارداتی از ۷۰۰ میلیون تا یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان قیمت خواهند داشت.

وی ادامــه داد: بــه نظر می رســد ســقف قیمت 
خودروهای وارداتی ۲۰ هزار دلار و حجم موتور نیز 

۲۵۰۰ سی سی باشد.
دبیر انجمن واردکنندگان خــودرو افزود: واردات 
خودرو از نظــر تزریق محصول به بــازار، می تواند 
بخشی از نیاز را پاسخ دهد. منتهی نکته این است 
که نبایــد واردات به صورت انحصــاری در اختیار 
خودروساز و یا قطعه ســاز قرار گیرد باید شرایطی 

فراهم شود که واردات برای همه تسهیل شود.
وی با بیان اینکه خودروی خارجی رقیب خودروی 
داخلی نیســت، گفت: با توجه به وضعیت کیفیت 
و قیمــت خودروهای داخلی، نمی تــوان گفت که 
خودروی خارجی رقیبی برای خــودروی داخلی 
اســت، اما در صورت بهبود سیاســت ها می توان 
امیدوار بود که خودروسازان با پذیرش فضای رقابتی 
نسبت به افزایش کیفیت و کاهش هزینه های تولید 
اقدام کنند و خودروهای اقتصادی روانه بازار کنند. 

محدوده قیمتی خودروهای وارداتی اعلام شد

نرخ خودروهای وارداتی از ۷۰۰ میلیون تا ۱.۴ میلیارد تومان

دســتور رئیس جمهور در جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت؛

کمک معیشتی ماه اول به حساب 
مشمولان متقاضی تجدیدنظر در 

دهک بندی ها، واریز شود
رئیس جمهور به سازمان برنامه و بودجه و وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی دســتور داد، کمک 
معیشتی ماه اول به حســاب تمامی افرادی که تا 
ماه قبل مشــمول دریافت یارانه بــوده اما در این 
مرحله کمک معیشتی دریافت نکرده اند و متقاضی 
تجدیدنظر در دهک بندی فعلی هستند، واریز شود.
به گزارش ایسنا،  آیت الله سید ابراهیم رئیسی پیش 
از ظهر امروز یکشــنبه در جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت به سازمان برنامه و بودجه و وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی دســتور داد، کمک 
معیشتی ماه اول به حســاب تمامی افرادی که تا 
ماه قبل مشــمول دریافت یارانه بوده، اما در این 
مرحله کمک معیشتی دریافت نکرده اند و متقاضی 
تجدیدنظر در دهک بندی فعلی هستند، واریز شود.
رئیس جمهور در این جلسه گفت: اصل بر اعتماد به 
خوداظهاری مردم است؛ لذا مبلغ کمک معیشتی 
ماه اول، به حســاب ایــن افراد نیز واریز شــود تا 
به محض تأیید درخواســت متقاضیان از ســوی 
دستگاه های مســئول، این مبلغ توسط آنها قابل 
برداشت گردد و در ماه های آتی نیز همانند سایر 
مشمولان، بتوانند مبلغ کمک معیشتی را دریافت 
نمایند. رئیسی در این جلسه  تصریح کرد: وزارت 
تعاون،  کار و رفاه اجتماعی موظف است حداکثر 
ظرف یک ماه، این درخواست ها را بررسی و نتیجه 

نهایی را به سرپرستان خانوار اعلام نماید.

آغاز فعالیت سامانه یکپارچه 
فروش خودرو

با فعال شــدن ســامانه یکپارچه فروش خودرو، 
متقاضیان می توانند از بخشــنامه های مختلف 
فروش خودرو تمامی شــرکت های خودروسازی 
مطلع شوند و از سه شنبه ۲۷ اردیبهشت امکان 

ثبت نام در سامانه فراهم خواهد شد.
طبق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، سامانه 
یکپارچه فروش خودرو از ۱۲ ظهر)یکشــنبه ۲۵ 
اردیبهشــت( با یک هفته تاخیر نسبت به اعلام 
ابتدایی وزیر صمت، با هدف ایجاد شفافیت و امکان 
عرضه عادلانه تر برای همه خودروهای تولیدی، 
آغاز بــه کار خواهد کرد؛ طــی دو روز متقاضیان 
قادر خواهند بود از بخشنامه های مختلف فروش 
خودرو که از سوی تمامی شرکت های خودروسازی 
ارائه شده است، مطلع شوند و از روز سه شنبه ۲۷ 
اردیبهشــت ماه، امکان ثبت نام در سامانه فراهم 
خواهد شد. در حالیکه سیدرضا فاطمی امین- وزیر 
صنعت، معدن و تجارت- دو هفته پیش، سامانه 
یکپارچه فروش خودرو را معرفــی و اعلام کرد: 
همه خودروسازها از ۱۸ اردیبهشت هرگونه عرضه 
خودرو را صرفا از طریق سامانه متمرکز قرعه کشی 
)ســامانه یکپارچه فروش خودرو( انجام دهند تا 
ضمن ایجاد شفافیت، امکان عرضه عادلانه تر برای 
همه خودروهای تولیدی فراهم شود. حال با تاخیر 
یک هفته ای، سامانه یکپارچه تخصیص خودرو از 
یکشنبه )۲۵ اردیبهشت ماه( ساعت ۱۲ در نشانی 
sale.iranecar.com در دسترس است. بر این 
اساس در راستای اجرای بند ۵ از دستورهای  ابلاغی 
رئیس جمهوری در رابطه با چگونگی عرضه خودرو 
برای ایجاد شفافیت و افزایش رضایتمندی مردم، 

سامانه یکپارچه تخصیص خودرو فعال شد.
طبق اعلام وزارت صنعت، معــدن و تجارت، در 
روزهای یکشــنبه و دوشــنبه، متقاضیان قادر 
خواهند بود از بخشنامه های مختلف فروش خودرو 
که از ســوی تمامی شــرکت های خودروسازی 
ارائه شده است، مطلع شوند و از روز سه شنبه ۲۷ 
اردیبهشــت ماه، امکان ثبت نام در سامانه فراهم 

خواهد شد.

اخبار

I N FO@biznews. ir

عضو اتاق بازرگانی تهران درباره حجم صادرات فرش ایران در حال حاضر 
گفت: با اقدامات غیرکارشناسانه در ســالهای اخیر فرش ایرانی را مقطوع 

النسل کردند و ورود مقدار قابل توجهی ارز به کشور را با این کار بستند.
سیدرضی حاجی آقامیری درباره افت شدید صادرات فرش ایران و وضعیت 
این صنعت در سال های اخیر به خبرنگار ایلنا گفت: سال های متمادی است 
که در مورد این موضوع صحبت کرده ام و متاسفانه اکنون دیگر این صنف به 

پایان کار خود رسیده و چیزی از آن باقی نمانده  است.
 رئیس هیأت مدیره شرکت صادرات قالی در ادامه افزود: از زمانی که آقای 
همتی مصوبه تعهد ارزی بانک مرکزی را گذاشت در واقع تیرخلاص را به این 
بخش زده شد. ما همیشه درخواستمان این بوده که فرش باید از این قضیه 
مستثنی شود و اصلا موضوع این نیست که پول فرش برنگردد. سوءتفاهمی 
در این زمینه وجود دارد که وقتی می گوییم فرش از الزام برگشت ارز توسط 
قوانین دولت که برای پیمان ارزی وضع کرده اند، مستثنی شود، فکر می کنند 
منظور ما این است که ما نمی خواهیم ارز را به کشور برگردانیم در حالیکه 

اصلا چنین چیزی نیست.
وی در ادامــه تصریح کرد: مقصود ما این اســت که در شــرایط تحریم و 
مشکلاتی که اکنون وجود دارد، صادرات فرش بتواند ادامه یابد. و منظور 
هر صادرکننده ای در هر رشــته ای نیســت و در مورد صادرکننده واقعی 
صحبت می کنیم، نه کســانی که می خواهند پول از کشــور خارج کنند. 

بلکه در مورد کســانی صحبت می کنیم که در این مملکت سال ها کار و 
کارآفرینی و ارز تولید کرده و توســط صادراتی کــه انجام می دادند قطعا 
این ارز را بر می گرداندند تا دو مرتبه بتوانند این چرخه را ادامه دهند. این 
کارشناس صنعت فرش در ادامه با اشاره به مصوبه تعهد ارزی بانک مرکزی 
برای صادرات فرش دستباف گفت: صادرکننده فرش می توانست این ارز را 
خودش از طریقی که تشخیص می داد، برگرداند در حالیکه بانک مرکزی 
می گوید از طریقی که من تعیین می کنم باید این ارز برگردد که آن طریقی 
که بانک مرکزی می گوید شدنی نیست و در آن مسیر آنقدر تهدید و ارعاب 
 و شــائبه وجود دارد که صادرکننده ترجیح می دهد کــه دیگر صادرات 

نداشته باشد.
حاجی آقا میری افزود: این موضوع باعث خوردن لطمه بزرگی به فرش شد 
یعنی خیلی از صادرکنندگان خوشنام واقعی این کار را کنار گذاشتند چون 
احساس کردند که ممکن است که مورد تهدید قرار بگیرند و آبرو و حیثیت 
آنها از بین برود. این مشکلی بود که این پیمان ارزی در این حوزه ایجاد کرد.

عضو کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی ایران درباره حجم صادرات 
فرش ایران در حال حاضر گفت: حجم صادرات خیلی پایین و آنقدر کم است 
که اصلا نمی توان آن را مطرح کرد. صنایع دستی در هر رشته ای یک تعرفه 
جدا دارد که برای فرش هم همین طور است. یعنی فرش، قوانین گمرکی اش 
قوانین نادرستی است که گلیم را از فرش و گبه و غیره جدا می کند و کارهای 

غیرکارشناسانه ای در این زمینه انجام شده و می شود. حاجی آقامیری با 
بیان اینکه از جنبه های مختلف باید اقداماتی در حوزه صادرات فرش کشور 
انجام شود، ادامه داد: این طور نیست که با اصلاح پیمان ارزی هم بعد از اینکه 
صادرکننده فرش در این سال ها از کار افتاده و مشتری خود را از دست داده 
و باید کلی برای پیدا کردن مشتری دوباره هزینه کند و دیگر معلوم نیست 

صادرکننده قبلی به این کار برگردد یا نه؟
وی در ادامه تاکید کرد: همه سعی ما این بود که نسل آینده را برای این کار 
آماده کنیم که با این مشکلاتی که در صنعت فرش بوجود آمد، نسل آینده 
این کار را رها کرد و دیگر به این کار برنمی گردد. یعنی به عبارتی با این کار، 
فرش را مقطوع النسل کردند و ورود مقدار قابل توجهی ارز به کشور را با این 
کار بستند. حاجی آقامیری خاطر نشان کرد: اکنون هم انتظار نداشته باشید 
اگر دوباره بخواهند پیمان ارزی را برگردانند، یک مرتبه ما به زمانی که پیمان 
ارزی وجود نداشت برگردیم. سال ها زحمت و هزینه می خواهد که دوباره 

به آن شرایط برگردیم.
عضو کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات اتاق تهران در پایان گفت: 
صادراتی با این میزان یعنی ۷۰ یا ۸۰ میلیون دلار آنقدر مراقبت نمی خواهد، 
مگر این چه مبلغی است که این قدر محدودیت برای آن بوجود می آورند. 
صادرات فرش یک کشور ۷۰ میلیون دلار شده که مبلغ بسیار ناچیزی در 

این حوزه است.

رئیس اتحادیه نان های حجیــم و نیمه حجیم گفت: 
آزادسازی نرخ آرد در نانوایی های صنعتی موجب شده 
تا مردم به سمت خرید نان هایی بروند که یارانه به آنها 

تخصیص داده می شود.
رئیس اتحادیه نان های حجیم و نیمه حجیم با اشاره به 
افت ۶۰ تا ۷۰ درصدی فروش نان فانتزی از آزادسازی 
نرخ آرد در نانوایی های صنعتی انتقاد کرد و گفت: این 
آزادسازی باید هم زمان درباره نانوایی های صنعتی و 
سنتی رخ می داد تا اثرگذار باشد. در این شرایط تنها 
شاهد افت ۶۰ تا ۷۰ درصدی فروش نان فانتزی هستیم.

محمدجواد کرمی، رئیــس اتحادیه نان های حجیم و 
نیمه حجیم با اشاره به دوگانگی سیاست ها در حوزه 
نان، گفــت: تولیدکنندگان نان  هــای فانتزی موافق 
آزادسازی نرخ آرد صنف و صنعت هستند؛ اما نسبت 
به نحوه اجرای این طرح انتقاد دارند، چرا که آزادسازی 

آرد باید در همه حوزه های نان اعم از سنتی و صنعتی 
صورت می گرفت و محدود به نانوایان فانتزی نمی شد.

وی با بیان اینکه مــردم توانایی خرید جنس گران در 
حوزه نان را ندارند، افزود: اگر سیاســت اصلاح نظام 
یارانه ای همزمان برای نان های سنتی نیز اعمال می شد 
اینگونه واحدهای تولیدکننده نان های حجیم با مشکل 

مواجه نمی شدند.
این فعال صنفی افت فروش نان های فانتزی را ۶۰ تا ۷۰ 
درصد دانست و افزود: هدف از اجرای این طرح مبارزه 
با رانت عنوان شده است این در حالیست که در عمل 
با اجرای آن امکان ایجاد رانت ها را تقویت شــده است 
چراکه مردم به سمت خرید نان هایی می روند که یارانه 

به آنها تخصیص داده می شود. کرمی ادامه داد: برنامه 
پنجم و ششم توسعه به ما می گوید که باید به سمتی 
برویم که ۴۰ درصد نان های تولیدی حجیم و صنعتی 
شود اما در عمل با اجرای این طرح پخت نان سالم را از 

چرخه تولید خارج می کنیم.
به گفته او برای ایجاد رقابت سالم بین نانوایان سنتی و 
فانتزی باید شرایط اعطای یارانه مساوی شود و در یک 
رقابت ســالم قرار بگیرند اجرای این طرح باعث شده 
است که تعدادی از واحدهای خرد تعطیل و تعداد قابل 

توجهی از کارگران در این حرفه بیکار شوند.
رئیس اتحادیه نان های حجیــم و نیمه حجیم تصریح 
کرد: نانوایان فانتزی در ابتدای سال باوجود افزایش نرخ 

هزینه های جانبی برنامه ای برای ارتقا قیمت نان نداشتند 
چراکه همواره رقیب قدرتمندی به نام نانوایان سنتی را 
در کنار خود احساس می کردند به همین دلیل با همان 
نرخ نان را عرضه کردیم. این فعال صنفی با اشــاره به 
افزایش ۱۰ برابری نرخ یک کیسه آرد، گفت: قیمت یک 
کیسه آرد از ۶۷ هزار تومان به کیسه ای ۶۴۰ هزار تومان 
رسیده پس طبیعی است که شاهد افزایش ۲ برابری نرخ 
نان فانتزی باشیم. کرمی با اشاره به کاهش سرمایه در 
گردش نانوایان فانتزی، گفت: یک واحد صنفی پیش از 
آزادسازی نرخ آرد صنف و صنعت ۱۰۰ کیسه آرد را ۷ 
میلیون تومان خریداری می کرد اما هم اکنون باید همین 
حجم آرد را ۷۰ میلیون تومان خریداری کند. پیش از 
اجرای این طرح باید معایب آن را می دیدند سپس آن را 
عملیاتی می کردند؛ اجرای یک شبه این طرح باعث شد 

که ستون صنف ما شکننده شود.

فرش ایرانی را مقطوع النسل کردند

ریزش صادرات فرش به ۷۰ میلیون دلار

قیمت   یک کیسه آرد   از ۶۷   هزار   تومان   به   ۶۴۰   هزار   تومان   رسید

افت ۷۰ درصدی فروش نان فانتزی
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در بازار ارز و طلا روز گذشته قیمت دلار دوباره کانال 3۰ 
هزار و قیمت سکه کانال ۱۴ میلیون تومان را فتح کردند.

به گزارش اقتصادنیوز ، دلار که روز گذشته با اخبار مثبتی 
چون برجام کانال 3۰ هزار تومان را از دســت داده بود در 

دومین روز هفته جاری کانال مذکور را پس گرفت.
قیمت دلار در ابتدای معاملات نقدی روز گذشته 3۰ هزار و 
3۰ تومان بود و در نیمه روز به 3۰ هزار و 33۰ تومان رسید. 
این قیمت نسبت به روز گذشته تقریبا 3۵۰ تومان بالاتر بود.  
اما سرنوشت دلار در بازار متشکل ارزی روز گذشته نزولی 
بود. قیمت دلار متشکل روز گذشته تقریبا ۶۰ تومان از روز 
گذشته پایین تر بود و با ۲۵ هزار و ۴۹3 تومان مبادله شد.  
قیمت دلار نیما که از روز گذشته وارد کانال ۲۵ هزار تومان 
شده روز گذشــته هم در همین کانال معامله شد  و با ۲۵ 

هزار و ۲۴۰ تومان به فروش رسید. این قیمت نسبت به روز 
گذشته تقریبا ۲۰ تومان رشد را نشان میدهد.  در بازار هرات 
هم قیمت دلار روز گذشته نسبت به روز قبل صعودی شد و 
نرخ دلار در این بازار به ۲۹هزارو ۵۰۰ تومان رسید. قیمت 
دلار سلیمانیه هم روز گذشته اندکی بالاتر از دیروز بود  و با 

3۰ هزار و ۲۷۰ تومان معامله شد. 
نرخ حواله درهم در ابتدای معاملات روز گذشته تا ۸ هزار و 
۲۵۰ تومان عقب نشینی کرد اما در نیمه روز بر روی ۸ هزار 
و 3۲۰ تومان ایستاد که نســبت به دیروز  تفاوت چندانی 
نداشت. نرخ برابری درهم به دلار هم در محدوده 3۰ هزار و 
۵۵۹ تومان بود. بالا بودن ارزش ذاتی دلار نسبت به قیمت 
نقدی آن باعث شده که تقاضا برای خرید دلار بالا باشد. از 
نظر عده ای از  معامله گران انتظارات صعودی همچنان در 

بازار ارز برقرار است. البته برخی از فعالان بازار معتقد بودند 
کاهش دلار در روز گذشته  طبیعی بوده  است . به باور این 
دسته از بازیگران ارزی افت قیمت دلار در روز گذشته در 
واقع یک اصلاح بوده تا مسیر بعدی خود را تعیین کند. به 
عقیده آنها در صورتی که دلار تهران روز گذشته  بالای 3۰ 
هزار و ۲۰۰ تومان تثبیت شود احتمال رسیدن آن به 3۰ 

هزار و ۸۰۰ تومان وجود دارد . 
روز گذشته یکشنبه بازار جهانی طلا تعطیل بود اما قیمت 
اونس طلا دیروز در محدوده ۱۸۱۲ دلار قرار داشت. در بازار 
داخلی ایران هم قیمت طلا و قیمت ســکه روز گذشته با 

برگشت دلار به کانال 3۰ هزار  رشد را تجریه کردند. 
قیمت طلا ۱۸ عیار روز گذشته ۹ هزار و ۵۰۰ تومان از دیروز 
بالاتر بود و به قیمت ۱میلیــون و 3۶۲ هزارو ۱۰۰ تومان 

مبادله شد. قیمت سکه هم  که از روز گذشته به کانال ۱3 
میلیون تومان برگشته بود روز گذشته هم در همین کانال 
معامله شد. سکه بازان در ابتدای معاملات روز گذشته  سعی 
کردن که فلز زرد رنگ را به سمت کانال ۱۴ هدایت کنند و 
قیمت سکه با ۴۵ هزار تومان افزایش به ۱3 میلیون و ۹۶۵ 
هزار تومان رسید. روند صعودی سکه در نیمه روز هم ادامه 
پیدا کرد و فلز گران بهای داخلی با قدرت کانال ۱۴ میلیون 
تومان را فتح کرد . قیمت سکه در زمان نوشتن این گزارش 

با ۱۴ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان معامله شد.  
ارزش ذاتــی ســکه ۱۲ میلیــون و ۹3۸ هــزار تومان 
بــود و حبــاب ســکه بــه بــالای ۱۰ درصد رســید. 
 فاصله ارزش ذاتی ســکه با قیمت نقــدی آن همچنان 

بالای ۱ میلیون تومان بود.

ورود قیمت دلار و سکه به کانال جدید

گروه اقتصاد ایران وجهان
News kasbokar@gmail.com

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات/ هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، ) برابر ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ( ، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد 
خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 
ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه نمایند 
بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۱۵ مهاباد

۱. آقای واحد بنگینی فرزند حسن به شماره شناســنامه و کد ملی ۲۸۶۰۱۷۱33۹ 
صادره مهاباد برابر رای ۱۴۰۰۶۰3۱3۰۰۷۰۰۴۶۰۶ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ نســبت 
به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۷/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲/۱۱/ 
۲3۴3 - اصلی بخش ۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه از 

آقای حاج عبدالله رستم زاده 
 ۲- آقای رحمت الیاسی فرزند رحمن به شماره شناسنامه ۷۸ و کد ملی

۲۸۷۱۵3۹۷۱۵ صادره مهاباد برابر رای ۱۴۰۱۶۰3۱3۰۰۷۰۰۰۲۹۴ مورخه
۱۴۰۱/۰۱/۲۴ نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۱/۴۰ متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۷ از ۲3۴3 - اصلی بخش ۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه عادی خریداری 

شده مع الواسطه از آقایان سعدی
 3- آقای عزیز محمودرش فرزند عبداله به شماره شناسنامه ۲۴۸ و کد ملی ۲۸۷۱۵۱۸۱3۰ 
صادره مهاباد برابر رای ۱۴۰۱۶۰3۱3۰۰۷۰۰۰۰۷۸ مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ نسبت به شش 
دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲/3۰/ ۲3۴3 - اصلی بخش 
۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه عادی خریداری شده مع الواسطه از آقای عزیز شهریاری موضوع 

سند قطعی شماره ۱۰۹3 مورخ ۱3۵۵/۰۸/۱3 دفتر ۱۱ مهاباد
 ۴. آقای رسول رحمن زاده فرزند محمد امین به شــماره شناسنامه ۲۹۱ و کد ملی 

۲۸۷۱۵۵۰۰۲۶ صــادره مهابــاد برابــر رای ۱۴۰۱۶۰3۱3۰۰۷۰۰۰۲۷۵ مورخه 
۱۴۰۱/۰۱/3۲ نسبت به شــش دانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۷3 متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۲3۵۸/۷/۱۲۸- اصلی بخش ۱۵ مهاباد برابر مبایعه نامه خریداری 
شده مع الواسطه از آقای عبدالله زاده از سند قطعی شماره ۶3۷۴3 مورخ ۱3۷۷/۰3/۱۸ 

دفتر ۴ مهاباد
املاک واقع در بخش ۱۶ مهاباد

۵- آقای کمال فتاحی فرزند سلیم به شماره شناسنامه ۱۷۸۹ و کد ملی ۲۸۷۱۰۶۰۴۲۸ 
صادره مهاباد برابر رای ۱۴۰۰۶۰3۱3۰۰۷۰۰۴۷۷۴ مورخه ۱۲/۰۸ / ۱۴۰۰ نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۱۴۰3۲/۸۷ متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۱۵ - اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای دارلک برابر سهم ارث از آقایان 

فتاحی مالکین مستثنیات روستا
۶ - آقای کمال فتاحی فرزند سلیم به شماره شناسنامه ۱۷۸۹ و کد ملی

۲۸۷۱۰۶۰۴۲۸ صادره مهاباد برابر رای ۱۴۰۰۶۰3۱3۰۰۷۰۰۴۷۷۵ مورخه
۱۴۰۰/۱۲/۰۸ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت ۹۱۹۸/۶۶

متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۵ - اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای دارلک برابر سهم ارث 
از آقایان فتاحی مالکین مستثنیات روستا

۷ - آقای علی مصطفی زاده اقدم فرزند احمد به شــماره شناســنامه ۶۱۴ و کد ملی 
۲۸۷۱۰3۷۶۵۵ صــادره مهابــاد برابــر رای ۱۴۰۱۶۰3۱3۰۰۷۰۰۰۰۸۰ مورخه 
۱۴۰۱/۰۱/۱۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت ۷۴3۰/۶۹ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۲۵ - اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قجی آباد برابر سند قطعی 
۱۱۷۸۷3 مورخ ۱3۹۸/۱۲/۱۴ دفتر ۴ مهاباد انتقالی از رسول معروف قارنا از نسق زراعی 
۱۸3۴۴/۴۵۹ مورخ ۱3۵۰/۰۸/۲3 دفتر ۴ مهاباد بنام حسین، رحمان و معروف کرده

۸- آقای مصطفی ابراهیمی آذر فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه ۸۹۰ و کد ملی 
 ۲۸۷۰۶۲۶۴۱۱ صــادره مهابــاد برابــر رای ۱۴۰۱۶۰3۱3۰۰۷۰۰۰۴۲3 مورخــه 
3۰/ ۱۴۰۱/۰۱ نسبت به شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۴۹3 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 3۱ - اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره داغ برابر سند قطعی 3۱۴۰۸ 
مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ دفتر ۱۲ مهاباد انتقالی از سلطنت ابراهیمی آذر احدی از وراث مرحوم 
ابراهیم ابراهیمی زارع نسق شماره ۱۸3۶۰/۴۷۵ مورخ ۱3۵۰/۰۸/۲3 دفتر ۴ مهاباد و 

سهم الارث از وی  ) م الف ۹۲۰۵(
تاریخ انتشار نوبت اول: دو شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۱
علی گلی - رئیس ثبت اسناد و املاك مهاباد
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چارچوب حمایت از تولید
حسین محمودی اصل، کارشناس اقتصادی 

تقویت تولید در جهت تامین نیازهای داخلی و رشد صادرات به عنوان یک استراتژی در اقتصاد بین المللی پذیرفته شده و مورد توجه است. برای رشد تولید، تحقق صادرات و نهایتا پوشش نیازهای کشور، الزاماتی باید در دستور کار قرار بگیرد. 
کاهش ریسک، هزینه های تولید و سود حداکثری این بخش در سیاست گذاری های تمام کشورها مورد توجه است. در کشور ما نیز بایستی بخش غیرمولد، غیرشفاف، دلالی و سوداگری پرهزینه، پر ریسک و کم سود باشد. از سوی دیگر 

بخش تولید و بخش های مولد که عموما شناسنامه دار، قابل شناسایی و مالیات پرداز هستند بایستی با کاهش ریسک و هزینه و با حداکثر سود فعالیت کنند. 
اما متاسفانه به دلیل نبود قوانین و قواعد مناسب و همچنین زیرساخت های اطلاعاتی، همچنان سوداگران و دلالان با سود حداکثری و ریسک حداقلی می تازند و بخش تولید واقعی، همچنان نحیف، ضعیف و پرفشار فعالیت می کند. تورم 

تولید در بیشتر سالها از تورم عمومی بزرگتر بوده و این بخش با تورم بالا و حاشیه سود پایین، توجیه اقتصادی مناسبی را در بعضی از صنایع به خود ندیده است.
این در حالی است که در کشورهای رقیب، هزینه تسهیلات برای بخش تولید، گاه به زیر دو درصد می رسد و با بهبود فضای کسب و کار در همه بخش ها فشار هزینه ای به تولید حداقل می شود. راه تقویت تولید و افزایش صادرات، کاهش 
هزینه ها و ریسک های تولید است. جالب است تولید مظلوم، در تابستان برق ندارد و در زمستان گاز ندارد. همین امر به تنهایی ضمن افزایش هزینه های تولید موجب کاهش تولید و عدم پاسخگویی به نیازهای مشتریان داخلی و خارجی 

شده است. همچنین بازارهایی که به سختی در طول چند سال به دست آمده اند به راحتی به رقبا واگذار می شوند. 
در سال گذشته کمبود گاز موجب جلوگیری از تولید و صادرات 6 میلیارد دلار فولاد شده است که این عوامل ضمن کاهش حاشیه سود به افزایش بهای تمام شده و تهدید بازارهای صادراتی منجر شده است. حمایت از تولید به معنای ایجاد 
یک عزم ملی با محوریت همه قوا در جهت ایجاد بستر مناسب قانونی و عملیاتی است. بالا بودن تورم تولید بالاتر از تورم عمومی و همچنین رتبه کسب و کار در محدوده 120 و حاشیه سود پایین تر از میانگین تورم، نشان می دهد در عمل 

تولید همچنان تحت فشار و بدون حامی واقعی است. 
بخشی از مشکل تورم برای واحدهای تولیدی با افزایش بهای تمام شده، کمبود نقدینگی است. در حالیکه قیمت گذاری دستوری هم وجود دارد، استفاده از تسهیلات گران قیمت را ناگزیر می کند. بنابراین در صورت های مالی این شرکت ها 
گاها هزینه مالی بیشتر از سود نمایان می شود. در این راستا بایستی با قوانین و زیرساخت های اطلاعاتی، سوداگری و دلالی محدود و به جای آن تولید با سود حداکثری و ریسک کم مورد توجه قرار گیرد. در چنین حالتی منابع مردمی و نقدینگی 

سرگردان به جای دلالی و احتکار منابع در قالب دارایی قطعا به سمت تولید هدایت خواهد شد. در این راستا بورس می تواند ضمن تامین منابع به کاهش تورم کمک کند.

رئیس اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای با بیان 
اینکه از دیروز ارسال بار با قیمت های جدید به فروشگاه 
ها آغاز شده است، گفت: در حال حاضر کل محصولات 
روغن با قیمت های جدید عرضه می شود. منصور عالی 
پور در مورد وضعیت عرضه کالاهای اساسی، اظهار کرد: 
در حال حاضر هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی 
نداریم و انبار فروشــگاه ها پر است و در سطح فروش، 

کالاهای اساسی در دسترس مردم قرار دارد.
رئیس اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای افزود: 
تولیدکنندگان وضعیت تزریق کالا به فروشگاه ها را به 
روال طبیعی بازگردانده اند، از این رو در سطح عرضه، 
کمبودی نداریم و مردم بدانند که هیچ گونه کمبودی 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: از چهارشنبه که قیمت های جدید اعلام 
شد، کارخانجات تولیدی قیمت های جدید را اعمال 
کردند و از دیروز ارسال بار به فروشگاه ها آغاز شده که 

این کالاها به مرور به سطح فروش می رسد. عالی پور 
گفت: در حال حاضر کل محصولات روغن با قیمت های 
جدید عرضه می شــود و دیگر روغن با قیمت قبلی 
نداریم. رئیس اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای 
اظهار کرد: تخم مرغ و مرغ هم تا پنجشنبه با قیمت قبل 
عرضه می شد و از دیروز با قیمت های جدید در حال 
عرضه است. همچنین سهمیه های مرغ منجمد تأیید 

شده و در حال تحویل است.
وی در مورد وضعیت تقاضا، گفت: چهارشنبه و پنج 
شــنبه به دلیل اعلام تغییر قیمت ها و اینکه در انبار 
فروشگاه ها، کالاها با قیمت های قبلی وجود داشت، 
شاهد شلوغی و ازدحام بودیم که برخی نیاز به خرید 
داشــتند و برخی هم بیش از نیاز خرید کردند. اما از 
دیروز عصر و امروز که تقریباً کالاها با قیمت های جدید 
در حال عرضه است، وضعیت عادی شده است و ازدحام 

خاصی وجود ندارد.

مدیر بازرســی و نظــارت بر اصناف خراســان 
رضوی نســبت به متخلفان عــدم درج قیمت 
بر روی کالا بــا توجه به افزایــش جریمه آن از 
2۵0 هزار تومان بــه 10 میلیون تومان بر طبق 
ابلاغ جدید قانــون تعزیرات، هشــدار داد. امیر 
دلداری یکــی از رایج ترین تخلفــات صنوف را 
عدم درج قیمــت بر روی کالا دانســت و افزود: 
با توجه به ابلاغ قانون جدید و تشــدید نظارتها 
در ایــن زمینه صاحبــان صنوف بایســتی به 
هر صــورت ممکن قیمــت فــروش را بر روی 
 کالا نصب کرده یــا در معرض دیــد خریداران 

قرار دهند.
وی بیان کرد: پس از اعــلام قیمت های جدید 
در چندین قلم کالایی، بازار به شــدت از سوی 
بازرسان تحت نظارت قرار دارد و باید قیمتهای 
جدید برای کالاها رعایت شــود. مدیر بازرسی و 
نظارت بر اصناف خراســان رضوی گفت: طبق 
مصوبه جدید ستاد تنظیم بازار کشور، در راستای 
تقویت جریان تامین و توزیع کالاهای اساســی 

شــامل روغن نباتی، گوشــت مرغ، تخم مرغ و 
لبنیات، کالاهای مذکور مربــوط به تولید قبل 
از تاریخ 22 اردیبهشــت ماه و بعــد از آن باید با 

قیمتهای جدید عرضه شود.
دلداری اظهار داشــت: هم اینک با کنترل های 
انجام شده در سطح شهر، فراوانی مرغ و تخم مرغ 
آشــکار اســت و حتی مازاد این اقلام نیز وجود 
دارد، به طوریکه فروشندگان آماده هستند آنها 
را به قیمت تمام شده و بدون سود قانونی عرضه 
کنند. وی با اشاره به افزایش ساعات کار نانوایی ها 
گفت: هیچ نانوایی حــق تعطیلی بدون مجوز را 
ندارد، امروز یکی از نانوایی ها در مشهد به دلیل 
تعطیلی غیر مجاز پلمب شد، چندین تخلف نیز 
از نانوایی ها در خصوص کم فروشی و عدم نصب 
نرخ نامه محرز شــد. وی اضافه کرد: با توجه به 
ابلاغ دستورات جدید مســوولان، برخوردها با 
متخلفان  در سطح بازار شــدید خواهد بود، لذا 
 صنوف ســعی کنند ضوابــط را در فروش اقلام 

رعایت کنند.

در حالی چرخش چرخ های 
اقتصاد و رشــد آن وابسته به 
تولید و صنعت اســت که در 
سالهای اخیر شاهد رشد تورم 
تولید، صنعت و گرانی در این 
دو بخش هســتیم. تولیدکنندگان و صنعتگران محور 
اقتصاد کشور هستند اما در شرایط فعلی نه تولید وضعیت 
مناسبی دارد و نه صنعت. تورم تولید موجب شده تا قیمت 
تمام شده کالاها افزایش بسیار بالایی را تجربه کنند. این 
رشد قیمتها تقاضا برای خرید را نیز کاهش داده و درآمد 

تولید را تحت تاثیر قرار می دهند. 
بررسی ها نشان می دهد از سال 1۳۷0 تاکنون بالاترین 
نرخ تورم تولیدکننده مربوط به ســال های 1۳۷۴ و دو 
سال پایانی دولت حســن روحانی است. به طوری که در 
سال 1۳۹۹ تورم تولیدکننده به ۷/۴6 درصد و در نیمه 
نخست ســال 1۴00 نیز این مقدار به بیش از 62 درصد 
رسیده است. به عبارتی، دولت روحانی رکورددار بالاترین 

تورم تولیدکننده در طول تاریخ از جمله از ســال 1۳۷0 
تاکنون بوده است که داده های تاریخی تورم تولیدکننده 
موجود است. شاخص قیمت تولید کننده با اندازه گیری 
قیمت هایی که تولیدکننده با آن روبه رو است )قیمت ها 
در محل کارخانه(، مشخص می شود. ازآنجایی که افزایش 
یا کاهش شاخص قیمت تولیدکننده مبنای افزایش یا 
کاهش شاخص قیمت مصرف کننده در آینده )بین 1 تا 
چندماه( است. این شاخص به عنوان تورم پیش نگر مشهور 
است. این در حالی است که بر اساس گزارش مرکز آمار 
ایران تورم ســالانه تولیدکننده محصولات صنعتی در 
زمستان 1۴00 به ۵6,۷ درصد رســید که در این میان 
ساخت مواد شیمیایی و فرآورده های شیمیایی با ۷۳.۹ 
درصد بیشترین تورم سالانه را داشــته  است. تازه ترین 
گزارش مرکز آمار ایران از تغییرات میانگین شاخص قیمت 
تولیدکننده محصولات صنعتی در داخل کشــور نشان 
می دهد تورم سالانه تولیدکننده محصولات صنعتی در 
زمستان 1۴00 نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۵6,۷ 
درصد رسید که نسبت به تورم سالانه این بخش در پاییز 

سال گذشته 1۳ درصد کاهش داشته است. 

در این فصل در میان زیربخشهای مختلف صنعتی کشور، 
کمترین تورم ســالانه مربوط به زیربخشهای »ساخت 
فراورده های توتــون و تنباکو« با 2۵ درصد، »ســاخت 
محصولات دارویی، مواد شــیمیایی مورد اســتفاده در 
داروسازی و محصولات دارویی گیاهی « با ۳۴.٨ درصد 
و » ساخت وســایل نقلیه ی موتوری، تریلرو نیم تریلر« 
با ۳6.۷ درصد و بیشترین تورم سالانه به ترتیب مربوط 
به زیربخشهای» ساخت مواد شــیمیایی و فراورده های 
شیمیایی« با ۷۳.۹ درصد، »ساخت چوب و فراورده های 
چوب و چوب پنبه، به جــز مبلمان؛ ســاخت کالاها از 
نی و مواد حصیربافی« با 6۹.٨ درصد و »ســاخت سایر 

محصولات کانی غیرفلزی« با 6٨.۵ درصد بوده است.
بر اســاس این گزارش تورم نقطه به نقطه تولیدکننده 
محصولات صنعتی در فصل زمستان1۴00 نیز به ۴0.۷ 
درصد رسید. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط 
تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای 
خود در داخل کشور، در فصل زمستان 1۴00 نسبت به 
فصل زمستان 1۳۹۹، ۴0.۷ درصد افزایش داشته است. 
این شاخص نســبت به پاییز ســال 1۴00، معادل ۵,۷ 

درصد کاهش داشته است. در میان زیربخش های مختلف 
صنعتی، کمترین تورم نقطه به نقطه مربوط به زیربخش
های »ساخت وسایل نقلیه ی موتوری، تریلر و نیم تریلر« 
با 20.6 درصد، »ساخت محصولات رایانه ای، الکترونیکی 
و نوری« با 26.۴ درصد و»ساخت محصولات دارویی، مواد 
شیمیایی مورد استفاده در داروسازی و محصولات دارویی 
گیاهی « با 2٨.2 درصد و بیش ترین تورم نقطه به نقطه به 
ترتیب مربوط به زیربخش های  »ساخت سایر محصولات 
کانی غیرفلزی« با 61.۴ درصد، »چاپ و تکثیر رسانه های 
ضبط شــده« با ۵۵.۹ درصد و »تولید پوشاک« با ۵1.6 

درصد بوده است.
همچنین تورم فصلی در این بخش در زمســتان ســال 
گذشــته به  ۷.٨ درصد رســید که در مقایسه با همین 
اطلاع در فصــل قبل 2.1 واحد درصد کاهــش دارد. در 
فصل مورد بررسی در میان زیربخش های مختلف صنعتی، 
کم ترین تورم فصلی مربوط به زیربخش ــهای » ساخت 
چوب و فراورده هــای چوبی« با 1.۵ درصد، »ســاخت 
وسایل نقلیه  موتوری، تریلرو نیم تریلر« با 1.۹ درصد و» 
ساخت محصولات دارویی، مواد شیمیایی مورد استفاده 
در داروسازی و محصولات دارویی گیاهی« با 2 درصد و 
بیشترین آن به ترتیب مربوط به زیربخش های »ساخت 
کُک و فراورده های حاصل از پالایش نفت« با 1٨ درصد، 
»ســاخت فراورده های توتون و تنباکو« با 12.۵ درصد 
 و »ســاخت ســایر تجهیزات حمل ونقل« با 11 درصد 

بوده است.

شایلی قرایی
News kasbokar@gmail.com

تورم سالانه تولیدکننده محصولات صنعتی در زمستان ۱۴۰۰ به ۵۶,۷ درصد رسید

اوج گیری  تورم  تولید
عرضه کالاهای اساسی با قیمت های جدید

دیگر روغن با قیمت قبل نداریم

جریمه سنگین برای درج نکردن قیمت در خراسان رضوی

آگهی نوبت دوم مناقصه خدمات شهری و فضای سبز شهرداری سیمینه )تجدیدشده(
شهرداری سیمینه در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره 2۳ مورخه 1۴00/11/2۷ شورای محترم شهر سیمینه و تایید به شماره 12۳ مورخ 1۴00/12/0۷ هیات محترم تطبیق شهرستان بوکان ، 
مناقصه پروژه عملیات اجرایی خدمات شهری )رفت و روب، تنظیف و برداشت زباله (، نگهداری و آبیاری فضای سبز سطح شهر سیمینه را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه 

عمومی یک مرحله ای مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
شرایط عمومی مناقصه به شماره 20010۹2٨۵۴000002 
1مبلغ برآورد اولیه پیمان ٨/000/0۷6/126 ریال می باشد.

 2واریز مبلغ 1/0۹0/000 ریال به حساب شماره حساب 010۴62۳٨۷۴00۹ نزد بانک ملی در آمد بابت خرید اوراق مناقصه
 ۳ واریز مبلغ ۴00/00۳/٨06 ریال به شماره حساب 010٨۵۴662٨001 نزد بانک ملی بعنوان سپرده شرکت در مناقصه.

 ۴. شرکت کنندگان بایستی شرکت های خدماتی دارای صلاحیت کار از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صلاحیت ایمنی در زمینه خدمات شهری مورد مناقصه و همچنین توان مالی انجام 
امورات را داشته باشد.

 ۵ کلیه مراحل بارگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

6 تاریخ انتشار اسناد مناقصه مورخ 1۴01/02/1۹ می باشد. 
 ۷مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 1۷:00 مورخ 1۴01/02/2۹ 

٨مهلت زمانی ارسال پاکتهای پیشنهاد: ساعت 1۷:00 مورخ 1۴01/0۳/0۹ 
۹ زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 10:00 مورخ 1۴01/0۳/10 

10 تاریخ انتشار آگهی در روزنامه نوبت اول 1۴01/02/1۹ نوبت دوم 1۴01/02/26 
11  متقاضیان واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه میتوانند با شماره تلفن 0۴۴۴6۴6۴۵02 امور مالی تماس حاصل نمایند. 12 کمیسیون مالی معاملات شهرداری 

در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است .
 1۳  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است 1۴  هزینه انتشار آگهی در روزنامه تمام نوبتها تا هنگام برنده شدن بر عهده برنده مناقصه می باشد .

 1۵  آدرس کارفرما جهت ارائه فیزیکی پاکتهای )الف ( آذربایجان غربی ، شهرستان بوکان ، شهر سیمینه ، بلوار کردستان ، شهرداری سیمینه واحد مالی  کد پستی ۵۹۵616۳6٨۴
 16  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021۴1۹۳۴، دفتر ثبت نام ٨٨۹6۹۷۳۷ و ٨۵1۹۳۷6٨

قرنی، شهردار سیمینه

آگهی قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات رســیدگی به تقاضاهای ثبت املاک  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/0۹/۳ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهین 
دژ بشــرح آرا ذیل پرونده های هیات تصرفات مالکانه و مفروزی 
اشــخاص مذکور را تایید علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون یاد شده 
مراتب را در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی 

و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود.
ردیف 1 برابر رای شماره 1۴۵0 مورخه 1۴00/12/1٨ مالکیت 
آقای پرویز محمدی فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک واحد مرغداری به مساحت 11۳60/10 متر مربع 
مجزی شده از نسق زراعتی 610۴  ۴۴/06/21 از 1۳ اصلی بخش ۹ 
مراغه واقع در استان آذربایجان غربی  شهرستان شاهین دژ  شهر 
محمود آباد خریداری شده از سهمی مالک فریدون بامرادی محمود 
جق موضوع سند انتقالی ۳۳٨06  1۳۷2/0۹/21 و سند انتقالی 
٨02۴۷ 1۳۹۷/0۷/26 دفتر ٨ شاهین دژ در کلاسه 101 در سال 

1۳۹۹ که برای آن پلاک 26۳۴ فرعی اختصاص یافت .
ردیف 2 برابر رای شماره 1۴۵1 مورخه 1۴00/12/1٨ مالکیت 
خانم فاطمه قاسمی فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک واحد مرغداری به مساحت 11۳60/10 متر مربع 
مجزی شده از نسق زراعتی 610۴  ۴۴/06/21 از 1۳ اصلی بخش 
۹ مراغه واقع در استان آذربایجان غربی  شهرستان شاهین دژ شهر 
محمود آباد خریداری شده از سهمی مالک فریدون بامرادی محمود 
جق موضوع سند انتقالی ۳۳٨06  1۳۷2/0۹/21 و سند انتقالی 
٨02۴۷ 1۳۹۷/0۷/26 دفتر ٨ شاهین دژ در کلاسه 102 در سال 

1۳۹۹ که برای آن پلاک 26۳۴ فرعی اختصاص یافت
چنانچه ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراضی 
از طرف اشخاص  حقیقی و حقوقی به ثبت نرسد اداره ثبت اسناد و 

املاک سند مالکیت مورد تقاضای متصرف را براساس مدلول رای و 
طبق مقررات مربوطه صادر خواهد کرد و در صورت اعتراض معترض 
باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض و اخذ رسید  به مرجع 
قضایی دادخواست تقدیم نماید و گواهی مشعر بر جریان دعوی را به 
اداره ثبت ارائه دهد و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
می باشد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. ۹02٨
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴01/02/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴01/02/26 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهین دژ   عبداله 
ابراهیمی


     آگهی قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات رســیدگی به تقاضاهای ثبت املاک  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/۹/۳ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهین دژ 
بشرح آرا ذیل پرونده های هیات تصرفات مالکانه و مفروزی اشخاص 
مذکور را تایید علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون یاد شده مراتب را در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان 

حقوق آگهی می شود.
 ردیف 1 برابر رای شماره 1۴۷۹ مورخه 1۴00/12/2۴ مالکیت 
آقای منصور فرامرزی فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ٨۴۳60/6۵ متر مربع مجزی شده 
از نسق زراعتی 1۳۷6۵  ۵1/06/2۳ از ۵0 اصلی بخش 1۴ مراغه 
واقع در استان آذربایجان غربی  شهرستان شاهین دژ  روستای 
قازانلو خریداری شده از سهمی مالک کاکااله فیضی قازانلو و سند 
کشاورزی 12۳1۷ 1۳۵0/0٨/02 سهمی آقای میکائیل رضائیان 
قازانلو در کلاسه ۷۴ در سال 1۴00 که برای آن پلاک 2۷۳ فرعی 

اختصاص یافت.
چنانچه ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراضی از 
طرف اشخاص  حقیقی و حقوقی به ثبت نرسد اداره ثبت اسناد و املاک 
سند مالکیت مورد تقاضای متصرف را براساس مدلول رای و طبق مقررات 
مربوطه صادر خواهد کرد و در صورت اعتراض معترض باید ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض و اخذ رسید  به مرجع قضایی دادخواست تقدیم 
نماید و گواهی مشعر بر جریان دعوی را به اداره ثبت ارائه دهد و اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد و در هر حال صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۹02۹
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴01/02/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴01/02/26 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهین دژ   عبداله 
ابراهیمی


))آگهی فقدان سند مالکیت ((

 آقای حمید لطفی حیدرلو باتسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق 
مدعی است که سند مالکیت نیم سهم از یازده سهم ششدانگ پلاک

1۹1 فرعی از ۳0 اصلی واقع در بخش 1۳ ارومیه را به شماره چاپی 
٨21٨1۹ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و ملک مزبور 
در بیع شرط نبوده و برابر سند شماره  مورخه  دفتر : ارومیه نزد 
بانک  رهن میباشد و برابر سند شماره مورخ . دفتر  ارومیه در حق 
. انتقال یافته است مراتب برابر تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود 
سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ آخرین نوبت این 
آگهی بمدت 10 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان 
ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت 

اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.۹21۴
رونوشت ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

عیسی عباسی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 ارومیه
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مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه:
فراخوان بيمه سلامت استان در خصوص قرارداد با 

مطب ها و مراكز درمانی استان
مدیــرکل بیمه ســامت اســتان 
کرمانشــاه گفت در راستای تبصره 
۱۷ قانون بودجه ســال جاری هم از 
جامعه موسسه پزشکی تقاضامندیم 
که جهت عقد قرارداد بدون هیچ گونه 
محدودیتی به سازمان بیمه سامت 
اداره کل بیمه سامت استان مراجعه 
کنند این موضــوع می تواند در کنار 
بیمه شدن هم هزینه های مردم را در بخش درمانی کم کند و هم می تواند سبب 
توسعه قراردادهای ما با ســازمان های بیمه ای شود مدیرکل بیمه سامت استان 
کرمانشــاه ما این آمادگی را داریم که با همه مطب ها و مراکز درمانی استان اعم از 
خصوصی دولتی و عمومی غیردولتی قراردادهایی را در این زمینه داشــته باشیم 
خوشبختانه کلیه مطالبات ما در ســال ۱۴۰۰ تصویب شده برای اولین بار تمامی 
پرداخت های سازمان های بیمه گر در خصوص سازمان بیمه سامت به روز است و ما 

محدودیتی برای پرداخت مطالبات عقب افتاده جامعه پزشکی در خصوص ندارید

کرمانشــاه از استان های پیشــرو در اجرای نسخه نویسی 
الکترونیک است

نماینده مردم کنگاور، صحنه و هرسین در مجلس، گفت: پیش از آبان ماه سال 
گذشته و پایان مهلت قانونی به صورت کامل نسخه نویسی الکترونیکی در استان 
کرمانشاه انجام شده است. علی رضائی نماینده مردم کنگاور، صحنه و هرسین 
در مجلس شــورای اســامی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در 
خصوص اجرای نسخه نویسی الکترونیک در استان کرمانشاه، گفت: نسخه نویسی 
الکترونیکی بر اساس تصمیم مجلس شورای اسامی یکی از مصوبات بودجه سال 

۱۴۰۰ و جز سیاست های کلی نظام سامت و برنامه ششم توسعه بوده است.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اســامی با اشاره به اینکه اجرای نسخه 
نویسی الکترونیکی همزمان با کل کشور در استان کرمانشــاه نیز آغاز شده و این 
استان از استان های پیشرو اســت، ادامه داد: پیش از آبان ماه سال گذشته و پایان 
مهلت قانونی به صورت کامل نســخه نویســی الکترونیکی در اســتان کرمانشاه 
انجام شده اســت. وی ضمن قدردانی از بیمه سامت کل کشور و استان کرمانشاه 
به دلیل اجرای بــه موقع قانون مصوب مجلــس، گفت: این مهم دارای مســائل، 
اشــکالات و نکات ریزی بوده کــه باید کارشناســان با همکاری مناســبی که با 
 پزشکان، بیمارســتان ها، داروخانه ها و موسسات  دارند مشــکات باقی مانده را 
برطرف کنند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسامی تصریح کرد: بیمه سامت 
توانسته است طرح های خوبی از جمله پزشک خانواده را اجرا کند که در مناطق محروم 
از ارزش بسیار بالایی برخوردار اســت به نحوی که اکثر شهرهای کوچک، حاشیه 

نشین ها و مناطق کم برخوردار تحت پوشش بیمه قرار گرفته اند.

افزايش كيفيت آب شهر دليجان با مهندسي مجدد 
در تصفيه خانه آب اين شهر

سید بابک غفاري مدیر امور آب و فاضاب 
شهرســتان دلیجان از کاهش کدورت و 
ایجاد مطلوبیت بیشــتر در بو و طعم آب 
در شهر دلیجان خبر داد. به گزارش روابط 
عمومي شــرکت آب و فاضاب اســتان 
مرکزي  وي با اعام این خبر اظهار داشت 
: با مهندسي مجدد و بهینه سازي سیستم 
فیلتراسیون تصفیه خانه آب دلیجان شامل 
اصاح سیستم هوادهي فیلتر شماره دوم و لایه برداري و افزایش سیلیس فیلتر در این تصفیه 
خانه ،  کیفیت آب خروجي از این تصفیه خانه افزایش یافت. مدیر امور آب و فاضاب شهرستان 
دلیجان در ادامه عنوان کرد : این پروژه به صورت اماني و با بهره گیري از کارشناسان متخصص 
این امور انجام گردید. سید بابک غفاري هزینه اجراي این پروژه را توسط پیمانکار 6۰۰ میلیون 
ریال برآورد کرد و گفت : با اجراي این پروژه به صورت اماني توسط امور آب و فاضاب شهرستان 

دلیجان در حدود 3۰۰ میلیون ریال صرفه جویي اقتصادي صورت گرفته است.

عزیزمحمدی رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
اراک خبر داد:

مشــكل پرداخت كرايه الكترونيكی اتوبوس های 
شهری اراک رفع شد

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
و مسافر شــهرداری اراک گفت: مشکل 
پرداخت کرایه الکترونیکی )فراکارت( 
اتوبوس های شــهری اراک رفع شده و 
دارندگان کارت های قبلی که شــارژ در 
حساب کارت آنها باشد می توانند برای 
پرداخت کرایه از آن اســتفاده کنند. به 
گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اراک، عزیز محمدی افزود: مدت ها بود که سیستم فراکارت اتوبوس های شهری 
اراک به دلیل مشکات حقوقی با پیمانکار قبلی غیرفعال شده بود که تاش های زیادی صورت 
گرفت تا این مهم گره گشایی شود. وی بیان کرد: بحث شارژ مجدد فراکارت ها نیز با جدیت 

در دستور کار است و در مرحله نقطه یابی توسط پیمانکار است که به زودی انجام می شود.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی  مطرح کرد:
محقق نشدن مطالبات، طرح های توسعه  مخابرات را 

با كندی مواجه كرده است
لطفی گفت: میزان بدهی دستگاه های 
اجرایی و ســازمان های دولتی و مردم 
این اســتان به مخابرات ۲۰۰ میلیارد 
ریال برآورد شــده و محقق نشــدن 
مطالبات، طرح های توسعه ای را با کندی 
مواجه کرده است.  به گزارش اداره روابط 
عمومی مخابرات منطقه مرکزی به نقل 
از پایگاه خبری دیــار آفتاب ، علیرضا 
لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی در نشست خبری به مناسبت هفته ارتباطات گفت:  
طی یک سال گذشته حدود ۱۴ هزار پورت تلفن ثابت افزایش داشته ایم که در 6۷ کافوی 
نوری و ۲۱ مرکز سوئیچ بوده است. لطفی اظهار کرد: از سال گذشته باطری ۱۲۱ کافوی 
نوری و همچنین باطری ۴۷ مرکز شهری و روستایی و ۲۰۸ سایت bts همراه اول نوسازی 
شده است . وی ادامه داد: ۲ میلیون و ۱۰6 هزار مشترک همراه اول با ضریب نفوذ ۹۷ و 6 
دهم درصدی و همچنین ۱۴۸ هزار و 3۰۰ هزارمشترک دیتای ثابت در استان وجود دارد 
که ضریب نفوذ آن بر اساس خانوار 3۲ و نیم درصد است. لطفي اظهار داشت:نفوذ تلفن 

ثابت در استان مرکزی ۴۱ و ۷۷ صدم درصد است که از متوسط کشوری بالاتر مي باشد.

اخبار

کاهش ۲۰ درصدی سود سالانه تویوتا
تویوتا موتور هشدار داد که افزایش بی سابقه در هزینه های مواد خام می تواند یک پنجم سود کل سال را کاهش دهد و نشانه ای واضح است که بزرگ ترین خودروساز جهان از نظر فروش، دیگر 
نمی تواند با بحران زنجیره تامین که صنعت جهانی را متلاطم کرده است کنار بیاید. تویوتا در ماه های اولیه کمبود جهانی نیمه رساناها، به لطف ذخیره بزرگ تر تراشه هایش، عملکرد خوبی داشت اما 

با توجه به زمان طولانی مدت بحران و همچنین محدودیت های جدید چین برای بیماری کووید-۱۹، اکنون در کاهش تولید به رقبا پیوسته است. خانه خودروی کامپکت معروف کرولا گفت که انتظار 
دارد در سال مالی که از آوریل آغاز شد، هزینه های مواد بیش از دو برابر و به ۱.۴۵ تریلیون ین )۱۱.۱ میلیارد دلار( برسد که انتظار می رود با تغییر به مواد ارزان تر با آن مقابله کند.

گزارش های میدانی منتشر 
شــده از شــهرهای مختلف 
بخصوص تهران نشان می دهد 
ترکش های ناشی از حذف ارز 
دولتی، منجر به گران تر شدن 
دارو و کمبود بسیاری از اقام دارویی شده است. هزینه 
های درمان نیز با افزایش تعرفه پزشکان موجب نارضایتی 
مردم شــده است. دیگر کمتر کســی در صورت ابتا به 
بیماری می تواند به پزشــک و بیمارستان مراجعه کند. 
انتخاب درمان های خانگی برای بیماران در اولویت است. 
آن دسته از مردمی هم که مبتا به بیماری خاص هستند 
با روش های مختلف هزینه های درمان خود را تامین می 
کنند. فروش طا و لوازم با ارزش، قرض گرفتن پول با بهره 
های بالا و... برای پرداخت هزینه های درمان و خرید دارو 

بیماران مبتا به بیماری های خاص رواج یافته است. 
موضوع کمبــود دارو، نایابی و گرانی آن کاما مشــهود 
بوده و تأثیر بسیار زیادی را روی بیماران به ویژه بیماران 
خاص گذاشته است. در واقع کمبود دارو به گفته برخی 
داروسازان در ۱۰ تا ۱۵ سال اخیر بی سابقه است. تشکیل 
صف های طولانی در مقابل برخی از داروخانه ها و اظهارات 

داروسازان مؤید این موضوع بوده است.
بالا رفتن سهم پرداختی کارگران در خدمات کلینیکی، 
پاراکلینیکی و بســتری را کنار بگذاریم، همین افزایش 
چندبرابری نرخ دارو، کمر طبقه ی کارگر را خم کرده است؛ 

اما مساله به همینجا ختم نمی شــود؛ مسئولان اعتراف 
کرده اند که بازهم افزایش قیمت دارو در راه اســت، آنهم 
افزایش چند برابری؛ در این شرایط، بازهم به همان سوال 
بی پاسخِ همیشگی برمی خوریم؛ بازنشسته  حداقل بگیری 
که یک بیمار ســرطانی در خانه دارد، چطور باید روزگار 
بگذراند. مساله به »گران شدن داروها« محدود نمی شود؛ 
خروج از شمول بیمه ها، مصیبت بزرگ دیگری است که 
در تلفیق با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو، کالایی ســازی 
درمان را تشدید کرده و کارگران و بازنشستگان را از حقِ بر 
درمان رایگان محروم ساخته است، محرومیتی که از زمان 
تصویب قانون الزام تامین اجتماعی سابقه نداشته است. 
محمود نجفی عرب، رئیس کمیسیون اقتصاد سامت اتاق 
بازرگانی تهران در ارتباط با چرایی این گرانی ها اظهار کرد: 
افزایش قیمت دارو در ماه ها و هفته های اخیر هیچ ارتباطی 
به حذف دلار ۴۲۰۰ تومانی صنعت دارو در قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ ندارد. در سال گذشته میزان ارز ترجیحی که 
قرار بود به صنعت دارو اختصاص داده شود کافی نبود و 
وزارت بهداشت هم نتوانســت این رقم را تامین کند. در 
نهایت مسئولان سازمان غذا و دارو مجبور شدند مقداری 
از داروهای تولید داخل با ماده اولیه خارجی و تعدادی از 
داروهای خارجی را از شمول دریافت ارز ترجیحی خارج 

کنند که تاثیر آن امروز در بازار دارو مشاهده می شود.
وی ادامه داد: دولت در ماجرای حذف ارز ترجیحی دارو 
ذیل قانون بودجه سال ۱۴۰۱، هنوز پکیج مورد نظرش را 
پیشنهاد نداده ولی طبق قانون مجلس قرار است رقمی در 
حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار میلیارد تومان برای تخصیص به پایان 
زنجیره مصرف دارو یعنی بیمه ها اختصاص پیدا کند. به 

گفته ی این مقام مسئول، »مـصـرف بالا و غیرمنطقی، 
افزایش مصرف در دوران کرونا و قاچاق معکوس ازجمله 
عواملی بودند که منجر به افزایش مصرف و کمبود دارو 
در سال گذشته شدند«. اما لیست داروهایی که به خارج 
از کشور قاچاق می شــوند و بازار را دچار قحطی کاذب 
می کنند، بازهم براساس اعام سازمان غدا و داروی کشور: 
» آنتی بیوتیک ها، انســولین، ریتالین، داروی ضد سل، 
داروهای تزریقی آی وی آی جی، داروهای ضدسرطان و 

بیماری های خاص.«
در همین زمینه یک کارشناس اقتصادی در گفت و گو با 
"کسب و کار" گفت: هزینه دارو، درمان و سامت در سبد 
خانوار نادیده گرفته شده است. پرداخت دستمزد کافی 

برای نیروی کار و رفع نیازهای درمانی، رفاهی و معیشتی 
آنها باید جزو اولویت های اساسی باشد.

حمید حاج اسماعیلی اضافه کرد: وقتی ۷۰ درصد حقوق 
ها صرف اجاره بها می شــود برای هزینــه های درمانی 
جایی باقی نمی ماند. 3۰ درصد مابقی دســتمزد نیز در 
این گرانی ها صرف تامین نیازهای اساسی می شود. این 
در حالی است که دفترچه های بیمه هم کارآیی لازم را 
برای کارگران و حقوق بگیران ندارد. دسترسی کارگران 
باید برای درمان زیرسایه بیمه ها آسان شود. بیمه ها باید 
در تفاهم با دولت، امکانات وزارت بهداشت را برای حقوق 
بگیران در نظر بگیرد تا دسترســی درمان با هزینه های 

پایین برای مردم مهیا شود.

گرانی هزينه های دارو و درمان ادامه دارد 

درمان نه رایگان شد نه ارزان
فروش طلا و لوازم با ارزش، قرض پول با بهره های بالا برای هزينه های درمانی 

شایلی قرائی
News kasbokar@gmail.com

ثروتمندتریــن فــرد جهــان و مدیر شــرکت فضایی 
اسپیس ایکس اعام کرد که سرویس اینترنت ماهواره ای 
این شرکت اکنون در بیش از 3۰ کشور در دسترس است. 
ایان ماســک، ثروتمندترین فرد جهان و مدیر شرکت 
فضایی اســپیس ایکس اعام کرد که سرویس اینترنت 
ماهواره ای این شــرکت اکنون در بیش از 3۰ کشور در 
دسترس است. وی گفت، افرادی که می خواهند به این 

سرویس در مناطقی که در نقشــه به روز شده ماهواره 
استارلینک عامت گذاری شده است دسترسی داشته 
باشــند، می توانند "فورا" این خدمات را دریافت کنند.
رســانه های محلی گزارش دادند که تعداد 3۰کشوری 
که ایان ماسک اعام کرده است شامل ایالات متحده 

نمی شود، جایی که ماهواره استارلینک برای اولین بار 
در آنجا پرتاب شد. کشــورهایی که می توانند خدمات 
اینترنت ماهواره ای استارلینک را دریافت کنند عبارتند 
از اســترالیا، اتریش، بلژیک، برزیل، بلغارستان، کانادا، 
شیلی، کرواسی، جمهوری چک، دانمارک، آلمان، یونان، 

مجارستان، ایرلند، ایتالیا، لتونی، لیتوانی، لوکزامبورگ، 
مکزیک، نیوزیلند، هلند، لهســتان، پرتغــال، رومانی، 
اسلواکی، اسلوونی، اسپانیا، سوئد، سوئیس، تونگا، بریتانیا 
و اوکراین. بر اساس این گزارش، گسترش خدمات ماهواره 
استارلینک بسیار مهم است چرا که استفاده از اینترنت 
ماهواره ای را بیشــتر در جهان جا می اندازد و اینترنت را 

به مخاطبان بیشتری در مناطق دوردست ارائه می کند.

اینترنت استارلینک در بیش از ۳۰کشور در دسترس قرار گرفت

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره 14۰1/02 

موضوع مناقصه: نگهداری فضای سبز مجتمع بندری
 اداره کل بندر ودریانوردی خرمشهر 

- شرایط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان باید دارای شرایط ذیل باشند
 1-دارا بودن مجوز صلاحیت از اداره کاروامور اجتماعی

2-مجوز صلاحیت ایمنی از اداره کار وامور اجتماعی در صورت عدم احراز شرایط فوق،سایر پاکات مناقصه گران توسط کمیسیون 
مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

- محل، مهلت و نحوه دریافت دفترچه مناقصه : خریداران اسناد در صورت تمایل مي توانند از روزدوشنبه مورخ 14۰1/2/26لغایت 
 www.setadiran.ir ساعت 16:۰۰روز شنبه  مورخ 14۰1/2/۳1با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

اسناد مناقصه را به شماره 2۰۰1۰۰5867۰۰۰۰۰2 به صورت رایگان دریافت نمایند. 
- محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها : کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می توانند ازروز یکشنبه مورخ 14۰1/۳/1 لغایت ساعت 14:۰۰ 
 روزسه شنبه مورخ 14۰1/۳/1۰اسناد و پیشنهادات خود را  در۳فایل الف ، ب ، ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . و همچنین نسبت به تحویل فیزیکی ) پاکت الف ( به دبیـرخانـه به آدرس: خرمشهر- خیابان 
مولوي – اداره کل بندر و دریانوردي خرمشهر صندوق پستی 6414665576اقدام و رسید دریافت نمایند.

 - محل و زمان بازگشایي پاکت پیشنهادها : پیشنهادهــاي متقاضیــان راس ساعـت1۰ صبح روز چهارشنبه مـورخ 14۰1/۳/11  
در محـل دفتـر جلســات به آدرس خرمشهر- خیابان مولوي – میدان مولودي – اداره کل بندر و دریانوردي خرمشهر مفتوح 

می گردد.
شایان ذکر است پاکات پیشنهاد دهندگانی بازگشایی خواهد شــد  ، که ضمن رعایت نحوه دریافت اسناد نام شرکت در لیست 

خریداران اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ثبت شده باشد . 
- ســپرده شــرکت در مناقصه: مناقصه گران باید ضمانتنامــه بانکي بدون قید و شــرط و قابل تمدید بــه دفعات به مبلغ 
2/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال یااصل فیش واریز وجه به حســاب 69۰1۰۰۰۰41۰1۰64571214879 بانک مرکزی – بنام سازمان بنادر و 

دریانوردی – تنخواه گردان پرداخت بندر خرمشهر ارائه نمایند.
- توضیحات: 

 مدت اعتبارپیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداکثر۳ماه  مي باشد.
   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :

   خرمشهر-خیابان مولوي –میدان مولودي –اداره کل بندر ودریانوردي خرمشهر 
مناقصه گران در صورت داشتن هرگونه سوال می توانن با تلفن های ذیل تماس حاصل شود14/م/الف

تلفن امور حقوقی5۳5۰7159-5۳5۰7۰26
دستگاه نظارت:5۳5۰7151-5۳5۰7۰59

روابط عمومی اداره کل بندر ودریانوردی خرمشهر

سازمان بنادر ودریانوردی
اداره کل بندر ودریانوردي خرمشهر

فقدان سند مالکیت  
آقای ناصردورقی بموجب  ۲برگ استشــهاد محلی گواهی شده در دفتراســناد رسمی شماره ۲۱۱خرمشــهر مدعی است که  ســند مالکیت به شماره مسلسل 
۲۵۴۹۸۹ب/۹۱مربوط به ششدانگ پاک ۲۱ فرعی از۹ اصلی واقع در ناحیه ۲6 بخش ۲ خرمشهرمورد ثبت شماره۹3۱ صفحه ۲۰3 دفتر جلد ۸ که برابر سند رهنی 
شماره ۱۰۷۴۹۰مورخ ۱3۹۴/۱۰/۷در رهن است و بعلت  سهل انگاری مفقود شده ودرخواست صدور سند مالکیت نموده است لذا در اجرای تبصره ۱اصاحی ماده 
۱۲۰آیین نامه قانون ثبت مراتب اعام تاهرکس که مدعی انجام معامله ویا وجود سند مالکیت مذکور درنزد خود میباشند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰روز 
اعتراض خود را کتبا"وضمن ارائه اصل سند مالکیت ویا سند خریداری به این اداره اعام نماید ودرغیر اینصورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادرواسناد مالکیت 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط خواهد شد۱3/م/الف   
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمشهر-قادری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی ایرایر رای شــماره ۱۴۰۱6۰3۱3۰۱۰۰۰۰۰۵۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
سیامک ابراهیمی فرزند حســین بشماره شناسنامه ۹۲6 
صادره از میاندوآب در ششــدانگ یک باب کارگاه )محل 
تولید محصولات بتنی( به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع مفروز 
و مجری شــده از پاک ۱۵۴ - اصلی واقــع در بخش ۱۷ 
شهرســتان بوکان جاده بوکان میاندوآب روبروی کارخانه 
ســیمان خریداری از آقای محمد رســول پور گامیشگلی 
احدی از مالکان مشاعی در پاک مذکور محرز گردیده که 
برای آن پاک ۲۴3 فرعی از ۱۵۴ - اصلی تعیین و اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.۹۰۲۵
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۲/۲6

خالد خانه بیگی – رئیس اداره ثبت اسناد و اماک 
شهرستان بوکان

--
مفقودی

برگ کمپانی ماشین سواری پراید مدل ۱3۸۷ به شماره 
انتظامی ۹۷۴ ط ۹۱ ایران 3۷ به شماره موتور ۲6۲۷۸۱3 و 
شماره شاسی s۱۴۸۲۲۸۷۲۷3۵۱۹ بنام قادر مام صالحی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . ۹۲۰۷
--

مفقودی 
برگ سبز ماشــین ســواری پژو پارس مدل ۱۴۰۰ به 
شــماره انتظامــی ۵۷۴ ط ۷۷ ایــران 3۷ به شــماره 
شاســی naan۰۱ce۴mk۰6۵۷3۲ و شــماره موتور 
۱۲۴K۱۵۵۵۷۷6 بنام دیار کریمی خواه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد . ۹۲۰۸
--

مفقودی 
برگ سبز ماشین سواری پژو آردی ۱3۸۴ به شماره انتظامی 
۵۷۵ د ۷۸ ایران ۸۸ به شماره شاسی ۱3۴۱۰۲۲3 و شماره 
موتور ۱۱۷۸۴۰۰۷۸۱۹ بنام شرکت پویا ترابر ساحل و دریا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . ۹۲۰6
--

مفقودی 
برگ سبز سواری پژو تیپ ۴۰۵ مدل ۱3۸۷ به شماره انتظامی 
۹۷3 ج ۷۸ ایران 3۷ به شــماره موتوور ۱۲۴۸۷۰۵۸۴۰3 و 
شماره شاسی NAAM01CA08E367277 بنام پیام 
شافی همپا به شماره ملی ۲۹6۰3۱۲63۵  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد . ۹۲۰۰


